

政府采购合同

合同编号：[2024]WS02994 号

甲方：乌审旗林业和草原局

地址：乌审旗嘎鲁图镇

乙方：西安赛莫瑞环境科技有限公司

地址：陕西省西安市高新区唐延南路东侧逸翠园-西安（二期）2 幢 1 单元 11325

室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及采购国家级公益林数据采集器项目（鄂财购备字电子[2024]WS02994 号）的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：采购国家级公益林数据采集器。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后 15 天内供货。

（二）交付地点：甲方指定地点送货和安装调试。

（三）交付货物的名称及数量：国家级公益林数据采集器（包括 SMR910 自动

气象站 2 套、SMR-TDP 树木液流监测系统 2 套）。

（四）乙方交付货物代表及联系电话：段雄 18009222330

（五）甲方接收货物代表及联系电话：_____

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装送货和安装调试费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路____/____。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 7 日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物 7 日内，如发现质量问题，甲方应在 30 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 7 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 298950.00 元

(小写) 贰拾玖万捌仟玖佰伍拾元整 (大写)。

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：验收合格后，一次性支付。

(二) 付款条件：验收合格后，一次性支付。

(三) 乙方账户信息

乙方名称：西安赛莫瑞环境科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司西安高新六路支行

银行账号：6100 1770 0410 5250 1060

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

1、乙方逾期提供服务、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额 ____ 的违约金。

2、其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 7 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式 解决：

（一）提交乌审旗仲裁委员会仲裁。

（二）向乌审旗人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式 3 份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

- 1、服务清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他事宜。

十五、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）乌审旗林业和草原局

乙方名称：（章）西安赛莫瑞环境科技有限公司

甲方法定代表人或负责人：（签字）

乙方法定代表人或负责人：（签字）

2024 年 7 月 22 日

2024 年 7 月 22 日





附件:货物清单

SMR910 自动气象站(2套)						
序号	型号	名称及详细描述	数量	单位	单价(元)	总价(元)(含税费)
1	AB200、IWS5	数据采集器、一体式多要素气象传感器:测风速、风向、空气温度、湿度、大气压	2	台、个	18900.00	37800.00
2	SP-110-SS	太阳总辐射传感器(含专用辐射表支架)、翻斗式降雨量筒(含不锈钢固定支架、5米线缆,线缆可定)	2	个	6300.00	12600.00
3	SM233	土壤水分温度电导率传感器(含5米线缆,长度可定制)	8	个	2935.00	23480.00
4	TP-2M-KIT	2米三脚架(带拉纤、地钉、避雷针等,便携可折叠)、数采防护机箱套装(规格40*30*20cm,含配套固定支架、底板、地线、干燥剂、胶泥及开孔、U形卡及螺丝螺帽等)	2	套	4200.00	8400.00
5	TTY8065-KIT、SMR-4G	太阳能供电套装(含80W太阳能板、65AH胶体电池、充控器、保温箱、电源线等)、4G全网通无线模块(含天线、电源线、物联网SIM卡,带3年流量)	2	套	7150.00	14300.00
6	安装调试	实验样地安装调试			2200.00	2200.00
		合计(元)				98780.00

SMR-TDP 树木液流监测系统(2套)

序号	型号	名称及详细描述	数量	单位	单价(元)	总价(元)(含税费)
1	CR1000X	数据采集器	2	台	36550.00	73100.00
2	TYTDP-30	30mm 探针树干液流传感器, 自带0.5m线缆和4芯航插、带4芯航插延长线	16	个	4565.00	73040.00
3	PCC-8	8路高精度恒流源模块	2	个	7250.00	14500.00
4	AM1020	扩展板、配件: 包括电钻, 钻头, 单孔导轨, 消毒水, 保温铝箔, 隔热垫, 铝箔胶带, 注射器	2	套	6375.00	12750.00
5	A5040-KIT	数采防护机箱套装(规格50*40*20cm, 含配套固定支架、底板、地线、干燥剂、胶泥及开孔、U形卡及螺丝螺帽等)、2米三脚架(带拉纤、地钉、避雷针等, 便携2套)	2	套	4350.00	8700.00
6	YY200100-K1	太阳能供电套装(含200W太阳能板、100AH胶体电池、充控器、保温箱、电源线等)	2	套	6380.00	12760.00
7	SMR-4G	4G全网通无线模式(含天线、电源线、物联网SIM卡, 带3年流量)	2	套	2660.00	4320.00
8	安装调试	实验样地安装调试			4200.00	4200.00
		合计(元)				200170.00

